

BEH Holding ApS

**Lyøvej 15
4700 Næstved**

CVR-nr. 35 48 29 38

Årsrapport for 2019/20

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2020

Bent Elmer Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BEH Holding ApS
Lyøvej 15
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 48 29 38

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 27. september 2013

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Bent Elmer Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 19.844, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 225.795.

Ledelsen anser året resultat for værende tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		<u>-8.437</u>	<u>-7.813</u>
Resultat før finansielle poster		-8.437	-7.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.290	-135.219
Finansielle indtægter	1	4.253	91
Finansielle omkostninger	2	<u>-689</u>	<u>-161</u>
Resultat før skat		13.417	-143.102
Skat af årets resultat	3	<u>6.427</u>	<u>1.734</u>
Årets resultat		<u>19.844</u>	<u>-141.368</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-208.020
Overført resultat		<u>19.844</u>	<u>66.652</u>
		<u>19.844</u>	<u>-141.368</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	91.092	72.801
Finansielle anlægsaktiver		<u>91.092</u>	<u>72.801</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.092</u>	<u>72.801</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.456	18.807
Andre tilgodehavender		0	4.447
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	59.672	0
Udskudt skatteaktiv		2.749	1.734
Selskabsskat		6.000	2.000
Tilgodehavender		<u>78.877</u>	<u>26.988</u>
Likvide beholdninger		<u>66.117</u>	<u>116.547</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.994</u>	<u>143.535</u>
Aktiver i alt		<u><u>236.086</u></u>	<u><u>216.336</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>145.795</u>	<u>125.949</u>
Egenkapital		<u>225.795</u>	<u>205.949</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	7.813
Selskabsskat		0	2.574
Anden gæld		<u>2.166</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.291</u>	<u>10.387</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.291</u>	<u>10.387</u>
Passiver i alt		<u><u>236.086</u></u>	<u><u>216.336</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	125.951	205.951
Årets resultat	0	19.844	19.844
Egenkapital 30. september 2020	<u>80.000</u>	<u>145.795</u>	<u>225.795</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.698	91
Andre finansielle indtægter	<u>2.555</u>	<u>0</u>
	<u>4.253</u>	<u>91</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	617	161
Rentetillæg selskabsskat	<u>72</u>	<u>0</u>
	<u>689</u>	<u>161</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.015	-1.734
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-5.412</u>	<u>0</u>
	<u>-6.427</u>	<u>-1.734</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>360.511</u>	<u>360.511</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>360.511</u>	<u>360.511</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	-287.709	-152.491
Årets resultat	<u>18.290</u>	<u>-135.219</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>-269.419</u>	<u>-287.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>91.092</u>	<u>72.801</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hermann Hansen & Søn ApS	Næstved	100%	91.092	18.290

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>59.672</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Rentefod (%)	10,05%	0,00%
--------------	--------	-------

Der er i regnskabsåret optaget et ulovligt aktionærlån på 59.672 kr. Lånet vil blive indfriet i 2021.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.